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さぽーとぴあ B棟
医師  野田良典

公 園

1

2

3

4

5

6

大森日赤病院

さぽーとぴあ

入口

大田
文化の森

大田
中央一郵便局

大田文化の森
(荏原町方面)

大田文化の森
(大森・大井町・品川方面)

大田文化の森
(池上・蒲田・洗足池方面)
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(大森・大井町・品川方面)

大森日赤前
(大森・池上方面)

どのバス停からも
徒歩5分ほどです。

駐車場は台数に限りがございますので、公共交通機関をご利用ください。
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令和7年１１月８日 (土)
１０：００～１１：３０ (開場９：３０)

会場 さぽーとぴあ

お申し込み・お問い合わせ

TEL  03-6429-8524

定員 先着50名 ９月11日(木)から受付開始

A棟５階 多目的室

大田区中央4-30-11

講演会

講演会後、１２：００まで個別相談会を開催します。
ご希望の方は、ご利用ください。

まずは、よく眠るから始めよう

～子どもの発達・行動が気になったら～

対象 お子さんの発達が気になる保護者、養育者、および支援に携わる方
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発達が気になるお子さんの日常を支える工夫について、一緒に考えてみませんか？

保護者・ご家族・支援者の皆さんと、安心できる毎日のためのヒントを探ります。
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